
D.D.G. n.  873      /2023

REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO DEI BENI CULTURALI E DELL' IDENTITA' SICILIANA - 

DIPARTIMENTO REGIONALE DEI BENI CULTURALI E DELL' IDENTITA' 
SICILIANA.

IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO il D.D.G. n. 2616 del 07.07.2022 con il quale alla dott.ssa Denise Gargano dirigente 

di III  fascia del RUD della Regione Siciliana, è stato conferito l’incarico dirigenziale 

ad  interim  dell’  Unità  Operativa  di  base   “Staff  1  –  Segreteria  del  Dirigente 

Generale”,  nelle  more  dell’  espletamento  delle  procedure  dell’incarico  di 

preposizione;

VISTO il  D.D.G. n. 799 del 21.03.2023, con il quale all’ arch. Eliana Mauro dirigente di 

terza fascia del RUD della Regione Siciliana, è stato conferito l’incarico di dirigente 

responsabile  dell’ Unità  Operativa  di  base   “Staff  1  –  Segreteria  del  Dirigente 

Generale”;

VISTA la nota prot. n. 14931 del 27.03.2023, con la quale l’arch. Eliana Mauro comunica di 

aver preso servizio in data 27.03.2023, giusta D.D.G. n. 799 del 21.03.2023; 

RITENUTO conseguentemente di dover revocare il D.D.G. n. 2616 del 07.07.2022, con il quale è 

stato conferito alla dott.ssa Denise Gargano  l’incarico di dirigente responsabile ad 

interim dell’ Unità Operativa di base  “Staff 1 – Segreteria del Dirigente Generale”, a 

far data dal 27.03.2023;

D E C R E T A

Art.1

Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte è 

revocato a far data dal 27.03.2023  l' incarico di cui al  D.D.G. n. 2616 del 07.07.2022 conferito alla 

dott.ssa Denise Gargano;

1



Art. 2

Il presente decreto non è sottoposto al visto della Ragioneria Centrale ai sensi dell'art. 62 della l.r. n.  

10/99 e viene pubblicato sul sito istituzionale, ai fini dell'assolvimento dell'obbligo di pubblicazione 

on line.

PALERMO, 27.03.2023

IL DIRIGENTE GENERALE

Mario La Rocca

2


	REGIONE SICILIANA

		2023-03-27T12:47:46+0200
	MARIO LA ROCCA




